
 
 

L3 
IBRÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő TESTÜLETÉNEK 

11/2013. (V. 02.) önkormányzati rendelete 
 
 

a Tanuszodában alkalmazott belépődíjak, árak megállapításáról szóló 13/2010. (VI. 04.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Ibrány Város Önkormányzatának képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. 
cikke (1) bekezdés a.) pontjában kapott felhatalmazás alapján Magyarország helyi 
önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 4. és 15. 
pontjában. meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. §. 
 
A Tanuszodában alkalmazott belépődíjak, árak megállapításáról szóló 13/2010. (VI. 04.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 4.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
,, 4§ 

(1) Az öltözőszekrények kulcsainak elhagyásáért záranként 2500.-Ft díjat kell fizetni. 
(2) A tanórákon kívüli csoportos igénybevétel esetén az intézmény vezetőjének lehetősége 

van a rendelet 1. mellékletében meghatározott díjtételtől eltérni, egyedi megállapodás 
alapján. Ezen esetekben a díj fizetése egyösszegben, átutalással történik, számla 
ellenében.”  

 
2. §.  

 
A Rendelet 4/a §-a hatályát veszti. 

 
3. §. 

 
A Rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba, és a hatálybalépést követő napon 
hatályát veszti.  
 
Ibrány, 2013. április 30. 
 
 

Berencsi Béla   Bakosiné Márton Mária  
polgármester    jegyző 

 
 
 


